DOSO — GI

Câmara de Vereadores de Pindamonhangaba
Estado de São Paulo

REQUERIMENTO

Ementa: Ao Executivo Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências

urgente, para que seja feita uma vistoria na primeira ponte de acesso à Estrada Abílio José de Almeida ,

no bairro Ribeirão Grande.

REQUERIMENTO N° 3574/2019
Autor: GISLENE CARDOSO
Ementa: AO EXECUTIVO MUNICIPAL. COM  CÓPIA AO
DEPARTAMENTO COMPETENTE. SOLICITANDO PROVIDÊNCIAS
URGENTE. PARA QUE SEJA FEITA UMA VISTORIA NA PRIMEIRA
PONTE DE ACESSO À ESTRADA ABÍLIO JOSÉ DE ALMEIDA. NO
BAIRRO RIBEIRÃO GRANDE.

PROTOCOLO GERAL N° 400012019
Data: 11/11/2019 - Horário: 15:09

111111111111111111111

nu V. LIJIJ

Vereedr Fdipe césar  - FC
PrefAente

Senhor Presidente:

Considerando que seja feita uma vistoria na referida ponte, com as fortes chuvas e a força das águas

podem estar comprometendo a cabeceira da ponte, segue foto anexo.

REQUEIRO à Mesa, consultado o Plenário, que seja oficiado nesta casa de leis, junto ao Executivo

Municipal, com cópia ao Departamento Competente, solicitando providências urgente, para que seja feita

uma vistoria na primeira ponte de acesso à Estrada Abílio José de Almeida, no bairro Ribeirão Grande.

Plenário Dr. Francisco Romano de Oliveir 1 de novembro de 2019.

Vereadora

Rua Alcides Ramos Nogueira, 860 - Mombaça - 12400-900 - Telefax: (12) 3644-2250
Pindamonhangaba - SP Portal: www.pindamonhangaba.sp.leg.br

WhatsApp
	 https://web.whatsapp.com/

0. Você

hoje às 14:20
P * ,s+ -a x

•

•

1 of 1
	 11/11/2019 14:23

WhatsApp
	 https://web.whatsapp.com/

ie  Você

hoje às 14:20

•

•

1 of 1
	 11/11/2019 14:23

WhatsApp
	 https://web.whatsapp.com/

e Você

hoje às 14:20

•

•

1 of 1

11/11/2019 14:23

	Page 1
	Page 2
	Page 3
	Page 4